Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 24 Aprilis 1722,

Pontificatus nostri anno primo.

(Bular. Kom. de Mainardo.)

SE CONCEDEN OTROS OCHO GRADOS DE MAESTRO A LA PROVINCIA DE AGUSTINOS

DE MÉJICO.

Innocentius Papa XIII. Ad futuram- rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provincise Mexicanse Ordinis Eremitarum

S. Augustini, quod cum in dicta Provincia duodecim in sacra Theologia Magistri et quadra-

ginta quinqué Conventus ac quinquaginta quinqué Parochia3 cum nomine Doctrinarum

necnon mille circiter Religiosi, ac inter hos centum Jubilati ac Lectores numerentur, etc.

Nos Provincise Mexicanse octo gradus perpetuos Magisterii, quatuor videlicet pro Lecto-

ribus, et alios quatuor pro verbi Del prsedicatoribus auctoritate Apostólica, tenore praesentium,

concedimus

Datum Romae, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 24 Aprilis 1722

(ut supra).

SE. CONCEDEN SEIS GRADOS DE MAESTRO A LA PROVINCIA DE AGUSTINOS DE MICHOACAN.

Innocentius Papa XIII. Ad fnturam rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii Fratres Provincias Mechoacan Ordinis Eremitarum

S. Augustini, quod cum in praedicta Provincia sex tantum in sacra Theologia Magistri repe-

riantur, ac in.ea triginta tres Conventus et trecenti Religiosi, et éx his triginta Lectores cum
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quinqué Collegiis, quorum unum üniversitas Studii Generalis existit, quse prima in Indiis

institutio fuit, numerentur, etc. Nos prsedictse Provincise Mechoacan sex potitos gradus

Magisterii in eadera sacra Theologia, tres videlicet pro Lectoribus, et alios tres pro verbi Dei

prsedicatoribus auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, concedimus

Datum (ut supra).

Nota, Se citan estos tres Breves en los Fastos, Ord. 498-

ESTATUTOS DE LA CONaREaACION DE SAN HIPÓLITO.

Venerabili Fratri Archiepiscopo Mexicano.

Innocentius Papa XÍII.

Venerabilis Frater, salutom et Apostolicam benedictionem.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius modernus, Prater Major, Cougregationis Charitatis

subtitulo S. Hippolyti in Civitate Mexican., aliisque partibus Indiarum Occidentalium, in

Keligionem erectse, quod alias postquam fel. rec. Innocentius Papa XII, Praedecessor noster,

dictam Congregationem in Keligionem erexerat, illius Constitutiones, toto illarum tenore

inserto, per quasdam suas Litteras desuper in simili forma Brevis die 21 Junii 1700 expeditas,

ad supplicationem dilecti pariter Pilii Joannis de Cabrera, tune temporis ejusdem Congrega-

tionis Procuratoris Generalis, sub certis modo et forma tune expressis, confirmavit et appro-

bavit. Verum quia experientia compertum fait, prsedictas Constitutiones sen earum aliquas

pací et bono regimini Cougregationis hujusmodi minime profuisse, sed illas reformatione,

clariori explicatione, ac etiam nova additione indigere, idem Frater Major una cum eodem

Definitorio, pro prospero statu ac felici gubernio memorat^e Cougregationis Decreta seu

Statuta edidit teuoris, qui sequitur, videlicet : (Véanse los Estatutos en el Bulário de la

Orden).

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, prsedictus Frater Major Statuta seu Decreta

hujusmodi, pro firmiori illorum subsistentia et exactiori observatione Apostolicee confirma-

tionis nostrse patrocinio communiri plurimum desideret ; Nos ipsius Majoris votis, bac in re,

quantum cum Domino possumus, favorabiliter annuere volentes.... Fraternitati tu83 per prse-

sentes committimus et mandamus, ut, veris existentibus narratis, ándito tamen prius Capitulo

General! supradictae Cougregationis, ad prseinsertorum Statutorum confirmationem, auctoritate

nostra Apostólica, pro tuo arbitrio et prudentia procedas, etc,

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 7 Augusti 1722, Ponti-

ficatus nostri auno secundo.

(Bular Rom. de Mainardo).

Nota. ¡Se cita en los Fastos, Ord. 499.

ESTABLECEN LOS RELIGIOSOS DESCALZOS DE SAN FRANCISCO SEMINARIOS PARA

MISIONES EN LAS INDIAS.

Benedictus Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilectorum Filiorum Fratrum Provinciarum FamiliíB UltramontaníB, ac

Indiarum, tam Orientalium quam Occidentalium Ordinis Minorum Sancti Francisci, Discal-

ceatorum et Recollectorum nuncupatorum, Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum

S. R. E. Cardinalium negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium príepositíE,

expósito, quod ipsi, ut animarura pretioso sanguino Domini Nostri Jesu Christi redemptarum
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saluti proficere possent, in unaquaque ex dictis Provinciis unum ex earum Conventibus per

Fratres Diffinitorii Provincialis cujuslibet respective Provincise hujusmodi designandum in

Collegium seu Seminarium Missionariorum, qui Apostolicis Missionibus unice essent dediti,

erigendi facultatem sibi concedi plurimum desiderarent, eujus quidem CoUegii et Seminarii

Guardianus et alii Fratres, pariterque ipsum Collegium seu Seminarium strictissimis earum-

dem Provinciarum constitutionibus gubernarentur, et Ministris et Diffinitoriis Provinciaiibus

pro tempere existentibus subjici deberent, quibus etiam electiones Guardianorum ejusmodi

CoUégiorum et Seminariorum, necnon Novitiorum receptio competeret, sicuti in alus Conven-

tibus observabatur, non autem Prselato Generali subjicerentur, quemadmodum in quibusdam

recolendse memorise Innocentii Papoe XI, Prsedecessoris nostri, in simili forma Brevis expeditis

Litteris pro Collegiis Missionariorum, ad Familiam Hispanicam spectantibus, disponebatur,

prphibendo simul expresse quod, dummodo in dictis Provinciis príEdicta Collegia seu Semina-

ria jam erecta existerent, nullus Frater miius ex memoratis Provinciis de illa, titulo Missionis,

ad aliam Provinciam transiré posset; concedendo pariter his novis Missionariis omnia et

singula privilegia ac prserogativas Jn dictis Innocentii Prsedecessoris Litteris contenta, qui-

busque alia Missionariorum etiam Kegularis Observantise Seminaria fruebantur, remanente

tamen intacta et illaesa eadem Prselati Generalis auctoritate et superioritate, quam in ómnibus

Provinciis et Conventibus totius Ordinis exercebat, exceptis immediata subjectione, clectione

Guardianorum, ac Novitiorum receptione, quse, ut supra dictum est, ad Ministros et Diffini-

toria Provinciana spectare deberent, quemadinodum ab eadem Congregatione Cardinalium

diebus 20 Augusti 1723, et 7 Septembris 1725, Provinciis Sanctorum Pauli et Gabrielis

Ordinis prsedicti indultum, aó subinde per quasdam nostras desuper in pari forma Brevis

editas Litteras confirmatum fuerat. Emanavit ab eadem Congregatione Cardinalium üecretum

tenoris qui sequitur ; videlicet : « Sacra Congregatio Eminentissimorum et Eeverendissimorum

S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Eegularium prseposita,

attentis narratis, referente Eminentissimo Belluga, benigne indulsit, utPatres Provinciales

praedictarum Provinciarum, veris existentibus narratis, ad fundationem praidictorum CoUégio-

rum, seu Seminariorum Missionariorum in uno ex Conventibus earumdem Provinciarum

sibimet subjectis et Diffinitoribus Provinciaiibus bene viso, juxta formam, prserogativas, pri-

vilegia contenta in prsecitatis Brevibus Sanctse memorise Innocentii XI, pro eorum arbitrio et

conscientia, servatis servandis, deveniant; immediata tamen jurisdictione et electione Guar-

dian! et receptione Novitiorum exceptis, quse reservata intelligantur eisdem Provinciaiibus

modo supra descripto et cum expressa etiam conditione, ut Religiosi prsedictarum Provinciarum

de uno in aliud Seminarium alterius Provincise transiré, et Guardiani horum Seminariorum

erigendorum Religiosos aliarum Ordinis Provinciarum acceptare minime possint et valeant

;

firmis cseteroquin, integris et illíesis remanentibus ómnibus alus prserogativis, auctoritatibus

ac superioritatibus debitis et competentibus P. Pra3lato Generali Ordinis : Constitutionibus

Apostolicis et Ordinis prsedicti non obstantibus etc. Romffi, 24 Januarii 1727. Cardinalis

Barberinus. P. A. Archiepiscopus Sarissse, Secretarius. »

Cum autem, sicut dilectus Filius Joannes Diaz a Conceptione, Sacras Theologise Lector,

et Fratrum Discalceatorum et RecoUectorum dicti Ordinis in Romana Curia Procurator Gene-

ralis, Nobis subinde exponi fecit, ipse prsemissa, quo firmius subsistant et serventur exactius,

Apostolicse confirmationis nostrse patrocinio communiri summopere desideret ; Nos specialem

ipsi Joanni Procuratori Generali gratiam faceré volentes, eumque a quibusvis Excommunica-

tionis absolventes et absolutum fore censontes, supplicationibus ejus nomine Nobis super

hoc humüiter porrectis inclinati, Decretum .pr^insertum, auctoritate Apostólica, tenore prse-

SECCIÓN CUARTA. U9

sentium, approbamus et confirmamiis , illiqíie inviolabilis Apostolicse firmitatis robur

adjicimxis; salva tamen semper in praimissis auctoritate memoratse Congregationis Cardi-

nalium.

Decernentes easdem praíseníes Litteras firmas, validas et efíicaces existore et fore, etc.

Datiim Beneventi, sub annulo Piscatoris, die 3 Aprilis 1727, Pontificatus nostri anno

tertio.

(Del Archivo de Ocopa, impresas en los Estatutos).

Kota. í5e cita en los Fastos, Ord. 512.

SE CONCEDE A LOS PADRES FRANCISCANOS DESCALZOS ERIGIR UN SEMINARIO PARA

MISIONES EN CADA PROVINCIA DE INDIAS.

Benedictus Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilectorum Piliorum Fratrum Provinciarum Pamilise ültramontanse ac

Indiarnm tam Orientalium qnam Occidentalium Ordinis Minorum S. Francisci de Obvervantia

Discalceatorum et Recollectorum nuneupatorum, Congregationi Venerabilium Fratrum Nos-

trorum S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporura et Regularium praepo-

sitse, expósito, quod ipsi ut animarum pretioso Sanguino Domini Nostri Jesu Christi

redemptarum saluti proficere possent, in unaquaque ex dictis Provinciis unum ex earum

Conventibus per Fratres Definitorii Provincialis cujuslibet respective Provinciíe hujusmodi

desiguandum in Collegium seu Seminarium Missionariorum, qui Apostolicis Missionibus unice

essent dediti, erigendi facultatem sibi concedí plurimum desiderabant, cujus quidem CoUegii

seu Serainarii Gnardianus et alii Fratres pariterque ipsum Collegium seu Seminarium strictis-

simis earumdem Provinciarum Constitutionibus gubernarentur, etMinistris et Definitoriis Pro-

vincialibus pro tempere existentibussubjici deberent, quibus etiam electiones Guardianorura

ejusmodi Collegiorum seu Seminariorum necnon Novitiorum receptio competeret, sicut in alus

Conventibus observabatur, non autem Prselato General! subjicerentur, quemadmodum in qui-

busdam rec. mem, InnocentiiPap3eXI,Prsedecessoris nostri, in simili forma Brevis expeditis

Litteris pro CoUegiis Missionariorum ad Familiam Hispanicara spectantibus disponebatur, pro-

hibendo simul expresse, quod dummodoin dictis Provinciis praedicta CoUegia seu Seminaria

jam erecta existerent, nullus Frater unius ex raemoratis Provinciis de illa, titulo Missionis, ad

aliam Provinciam transiré posset ; concedendo pariter his novis Missionariis omnia et singula

privilegia ac prserogativas iu dictis Innocentii Prsedecessoris Litteris contentas, quibusque alia

Missionariorum etiam Regularis Observantice Seminaria fruebantur, remanente tamen intacta

et illsesa eadem Príelati Generalis auctoritate et superioritate, quam in ómnibus Provinciis ct

Conventibus totius Ordinis exercebat, exceptis immediata subjectione, electione Guardianorum

et Novitiorum receptione, quse, ut supra dictum est, ad Ministros ct Definitoria Provincialia

expectare deberent... « Sacra Congregatio Eminentissimorum et Reverendissimorum S. R. E.

Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium prseposita, attentis

narratis, referente Rmo Belluga, benigne indulsit, ut Patres Provinciales prjedictarum Pro-

vinciarum, veris existentibus narratis, ad fnndationem praedictorum Collegiorum seu Semina-

riorum Missionariorum in uno ex Conventibus earumdem Provinciarum sibimetipsis et

Definitoribus Provincialibus bene viso, juxta formam, príerogatlvas, privilegia et onera

contenta in prsecitatis Brevibus san. me. Innocentii XI, pro eorunique arbitrio et conscientia,

servatis servandis deveniant, immediata tamen jurisdictione et electione Guardiani et recep-

TOM. I. 81
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tione Novitiorum exceptis, qua3 rcservatíi intelligantur eisdem Provincialibiis modo supra

descripto, et cum expressa etiam conditione iit Keligiosi pradictanim Provinciarum de uno ad

aliud Seminarinm alterius ProvinciaB transiré, et Guardiani horum Seminariorum erigendorum

Keligiosos aliarum Ordinis Provinciarum acceptare minime possint et valeant, firmis cetero-

quin¡, integris et illaesis remanentibus ómnibus alus pra^rogativis, auctoritatibus ac superiori-

tatibus debitis et competentibus P. Pra^lato Generali Ordinis, Constitutionibus Apostolicis....

non obstantibus. Romai, 24 Januarii 1727 »

Nos specialem ipsi Joanni Procuratori Generali gratiam faceré volentes Decretura

príeinsertum, auctoritate Apostólica, tenore pra^sentium, approbamus et confirmamus, illique

inviolabilis Apostolicíe firmitatis robur adjicimus

Datum Beneventi, sub annuio Piscatoris, die 3 Aprilis 1727,Pontificatusnostri annotertio.

(Ex BulL de Pr(»pag. Fide. tom 2. Append. pag. 29,)

QUE EL PROCURADOR GENERAL DE AGUSTINOS Y EL SUPERIOR DEL CONVENTO DE

MANILA TENGAN VOTO EN EL CAPITULO PROVINCIAL.

Bcnedictus Papa XIII. Ad perpetúan! rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti Filii, Prior Provincialis et Diffinitorium Provincise

Pliilippinarum, Ordinis Fratrura Eremitarum S. Augustini, quod ab immeraorabili tempore,

ct forsan a primajva dictan Provincise fundatione, attenta Religiosorum Vocalium paucitate, et

ratione alicujus Indulti, sen ipsius Proviuciae determinatione, cautum reperitur, quod Procu-

rator Generalis et Superior Conventus Manilensis prsecipui et principalis in dicta Provincia,

vocem et votum habeant in Capitulis Provincialibus, cujus tamen Indulti seu determinationis

memoria minime reperitur Nobis propterea humiliter supplicari fecerunt ut sibi in prse-

raissis opportune providere, et, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nosigitur ipsos Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes Indultum

seu determinationem, per quse Procurator Generalis et Superior Conventus Manilensis prsedicti

vocem et votum habent in Capitulis Provincialibus, ut prtefertur, auctoritate Apostólica,

tenore prsesentium, confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis Apostólicas firmitatis

robur adjicimus

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annuio Piscatoris, die 26 Januarii 1728, Pontificatus

nostri anno quarto.

(Bul. Rom. de Maiuardo, Const. 213).

Nota, Se cita en los Fastos, Ord. 517.

QUE EL PREFECTO GENERAL DE LOS BELEMITAS PUEDA CONVOCAR EL CAPITULO

GENERAL Y PRESIDIR EN EL.

Benedictos Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Cum sicut Dilecti Filii Definitores Generales Ordinis Bethlemitarum, in Indiis Occidenta-

libus, Nobis nuper exponi fecerunt, in Constitutionibus ejusdem Ordinis, auctoritate

Apostólica approbatis, nulla expressa mentio fiat, quod Praífectus Generalis Ordinis hujus-

modi facultatem convocandi Capitula Generalia, et in eis prsesidendi habeat; ac proinde

ipsi Exponentes opportune in prsemissis a Nobis provideri et, ut infra, indulgeri summopere

desiderent

;

Nos ipsos Exponentes specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes ut tam dilectus
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Filias modermis Príefectus Generalis dicti Ordinis, quam cieteri illius Siiccessores proxime

ab ofíicio expirantes ; seu ad ultimum annum novennii sui Generalatus accedentes, perpetuum

jus habeant convocandi Vocales ad Capituliim Genérale pro novennio immediate sequenti, ac

etiam praesidendi in eodem Capitulo Generali.

Si vero intra officii Generalatus novennium e vita decesserint, tune Vicariatus Generalis

spectet ad Praefectum, qui tune temporis confirmatus existeret, et in actuali gubernio Hospi-

talis de Guatimala reperiretur auctoritate Apostólica, tenore prsesentium concedimus et

indulgemus.

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 9 Aprilis 1723, Pontificatus

nostri anuo quarto.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 220.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 518. También se cita en la Ordenación 520 otro Breve dado en 30 de

Setiembre de 1729» que empieza Nuper, concediendo indulto para recibir en la Orden algunos Presbíteros

Seculares, para el hábito y profesión. Se encuentran éstas Letras en el Bulario de la Orden, y en el,Eomano

Constit. 288.

Otras varias Ijctras Apostolica,s se encuentran en el Bulario de los Belemitas, las cuales se omiten aquí por

no ser tan interesantes, fuera de la Orden.

SE MANDA OBSERVAR LAS BULAS INOCENCIANAS EN LOS COLEGIOS DEL PERÚ, DE LA

ORDEN DE MENORES.

Benedictus Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Apostolatns oñicium, qiiod inscrutabilis DiviniB sapientige atque bonitatis altitudo humilitati

nostrae committere dignata est, salubriter exequi, adjuvante Domino, jugiter satagentes, illa,

qu3e a Romanis Pontificibus, Prsedecessoribus nostris, pro Ghristianíe Religionis Catholicse

Fidei, prsesertim in remotissimis ab hac Sancta Sede Apostólica locis, propagatione et pro-

gressu salubriter constituta et ordinata esse noscuntur, ut firma atque stabilia persistant,

Apostolici muniminis nostri patrocinio libenter roboramus. Dudum siquidem felic. record.

Innocentius Papa XI, Prsedecessor noster, per quasdam suas in simili forma Brevis Litteras

die 28 Juuii 1686 expeditas,quondam Petri Marini Sormani, tune temporis Ministri Generalis

Ordinis Pratrum Minorum Sancti Francisci de Observantia nuncupatorum, Patentes Litteras a

bo. mem. Alderano, dum vixit, tune Episcopo Portuensi S. R. E. Cardinali Cybo nuncupato,

Ordinis prsefati apud eumdem Innocentium Prsedecessorem et dictam Sedem Protectore,

approbatas, quibus continebantur diversa decreta et ordinationes oirca serainariorum pro Mis-

sionibus in Conventibus Hispanise et Indiarum ejusdem Ordinis erectionem, et in eis pro

tempore degentium Missionariorum directionem, toto illorum tenore inserto, auctoritate

Apostólica confirraavit pariter et approbavit; et subinde ídem Innocentius Prsedecessor per

alias ibidem suas in simili forma Brevis Litteras die 16 Octobris dicti anni emanatas, de non-

nullorum tune existentium ex Venerabilibus Fratribus ejusdem S. R. E. Cardinalium Congre-

gationis Propagandse Fidei praepositse, Collegia seu Seminaria pro educandis Fratribus Ordinis

hujusmodi ad Missiones tune erecta, tam in Conventu Sanctse Crucis de Queretaro, Provincise

Mecboacan, quam in alus Hispaniaa Provinciis eadem auctoritate etiam approbavit et confir-

mavit, ac facultatem erigendi alia Collegia seu Seminaria, unum scilicet vel dúo in qualibet

ex Provinciis Ordinis prsefati, quse in ditionibus cía. mem. Caroli II, dum vixit, Hispaniarum

Regis Catbolici, tam apud Hispaniam, quam apud Philippinas, Mexicanas, Peruanas ac csete-

ras Occidentales Indias ipsi Carolo Regi subjectas, consistebant, eidem Ordini de Ecclesia

Dei et prsedicta Sede Apostólica benemérito simili auctoritate benigno concessit, confirmando
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supplementum consensunm per dictum Petriim Marinum Ministrum Generalem factum, et

iüterdicendo superioribus Geueralibus illarum partiiim sub poenis in ejiís Litteris Patentibus

contentis et alus arbitrio memórate Cong'regauiouis Cardinalium reservatis, ne ultra quatiior

Ilienses a requisitione perReligíosos^ad id íacultatem habentes, facta seu facienda time com-

piitandos, dictas erectiones protrahere, sea suspendere possent, salva semperin.ómnibus supra

relatis auctoritate ejusdem Congregationis ad fonnam Constitutionis rec. mem. Gregorii

Papa) XV,pariterPr£edeces3orisnostri. Praítereu statuta, toto etiara illorum tenore inserto» pro

dictis Collegiis seu Seminariis, tam erectis quam erigendis, ac eorum Fratribus et Superio-

ribus a príedicto Petro Mariao, Ministro Generali, condita, eadeni auctoritate confirmavit

quoque et approbavit, illisque inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjecit, salva tamen

ejusdem Congregationis Cardinalium auctoritate ea augendi seu moderandi, quatenus opus et

raagis in Domino expediré visum faisset, et quoscumque juris et facti defectus quoad Collegia

prsefata supplevit, et alias prout in binis Innocentii Pra3decossoris prsedicti Litteris desuper

expeditis, quarum tenores pra?sentibus pro expressis haberi volumus, plenius continetur.

Cum autem, sicut dilectus Pilius Simón Erauciscus Clavisani a Cruce, Frater expresse

Professus Ordinis hujusmodi, et Missionum in Provincia Sanctorum duodecim Apostolornm

Limana in Regno Peruano Procurator, nobis nuper exponi fecit, ipse a dilecto itidem Filio

Francisco a Sancto Josepho earumdem Missionum in praífato Regno Commissario ad hanc

Almam TJrbera nostram missus fuerit, ut nobis spatiosum in illis vastissimis Regionibus

campumpro Evangelii propagatione apertum esse, et Dei benedictione Operarios Apostólicos

post gravissimas íerumnas et persecutiones virili pr^esentique animo ab eis sub bona directione

et zélo ejusdemfFrancisci toléralas, non modicum fructum percepisse referret, ita ut in pos-

terum majores progressus in beneficium et salutem populorum infidelium illarum partium et

Catliolicse Fidei ac Religionis Christianse araplificationem sperandi sint ; infensissimus vero

humani generis hostis, cum de animarum conversione agatur, ei impedimenta aíferre non

cesset, adeo ut binse ejusdem Innocentii Prsedecessoris Litterse et Statuta a Superioribus

Ordinis prsedicti condita et ab eadem Congregatione Cardinalium cum eorum explicatione pro

ejusmodi Missionum bono, sicut prsemittitur, confirmata, in eisdem Regnis exacte non obser-

ventur, dando illis ad eorum arbitrium explicationem ob deücientiam Operarioram Apostoli-

corum, non sine gravi conversionum animarum detrimento, ac proinde dictus Simón de

opportuno in prínmissis remedio provideri, et, ut infra, indulgeri summopere, desideret.

Nos igitur, Siraonem speoialibus favoribus et graliis prosequi volentes et a quibusvis

Excommunicationis absolutum fore censontes, supplicationibus ejus nomine Nobis su per

hoc humiliter porrectis inclinati, binas Innocentii Prsedecessoris Litteras supra expressas, cum

ómnibus et singulis in eis respective contentis et specificatis, auctoritate Apostólica, tenore

prí3esentium, approbamus pariter etconfirmamus ac innovamus, illisque ómnibus et singulis

inviolabilis et irrefragabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes et singulos juris

et facti defectus, si qui in pra^missis intervenerint, seu intervenisse dici, censeri, intelligi vel

prsetendi possent, ad majorem cautelam et quatenus opus sit, penitus et omnino supplemus,

sanamus, tollimus et abolemus, illaque omnia in Provinciis prsefati Regni Peruani, tam in

Collegiis erectis quam erigendis, cum dicta explicatione a supradicta Congregatione Cardina-

lium facta, ab illis, ad quos spectat etpro témpora quandocumque spectabit, inconcusse et

inviolabiliter observan, auctoritate et tenore praefatis, praecipimus, volumus et mandamus

;

ita ut déinceps neminialiam explicationem faceré licitum sit, sed in terminisjamexplicatis

omnino observentur,

üecernentes easdem presentes Litteras semper firmas, validas et eficaces existere et

fore, etc.
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Datum Eomge, apud Sanctum Petrum, snb annuloPiscatoris,die 16 Juiíii 1728» Pontificatus

nostri anno quinto.

(Del archivo de Ocopa, donde se halla impresa con los Estatutos.)

Nota. No se cita en los Fastos..

un ,

LOS COLEGIOS DE MISIONES DE OBSERVANTES EN ESPAÑA E INDIAS QUEDAN SUJETOS A

SUS RESPECTIVOS PROVINCIALES.

Benedictas Papa XIII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilecti Filii Joannis Bermejo, Commissarii Generalis Curi» pro Ultramon-

tana Familia, Urdinis Fratrum Minorum S.Francisci de Observantia nuncupatorum, Gongrega-

tioni Venerabilium Fratrum nostrorum S. E. E. Cardinalium, negotiis Propagandas Fidel

prsepositse, expósito, quod non semel ad supplices preces Officialiüm ejusdem Curise pro

Provinciis, tam Observantibus quam Excalceatis, dictse Familise, ipsa Congregatio Cardinalium

de Superiorum Generalium utriusque Familise ejusdem Ordinis consenso, facultatem destinandi

nonnullos Conveutus erectos in Collegia seu Seminaria Missionum ad excolendam Domini

vineam, Divinum Verbum disseminandum, vitia extirpanda, peccatoresque in viam salutis

reducendos, concesserat; ea tamen lege ut prsefati Conventus Ministris Provinciarum imme-

diate subjecti remanerent, non obstante dispositione quarumdam Litterarum Apostolicarum

felicis recordationis Innocentii Papse XI, Praedecessoris nostri, per quas dicta Collegia seu

Seminaria erigenda immediate regimini et dispositioni Superiorum Generalium ipsius Ordinis

sübjecta fuerant. Et in eadem expositione subjuncto, quod iidem Superiores Generales experti

fuerant, non facile dicta Seminaria per se ipsos dirigere et gubernare posse : exindeque plura gra-

via quidem inconvenientia exoriri in hujusmodi salutaris instituti detrimentum ac decrementum,

obedientiamque debitam et promissam, non ea, qua par erat, perfectione observari : ideoque iidem

Superiores Generales libenter assentiebant et consentiebant, ut prsefata Collegia seu Seminaria,

non tantum in posterum erigenda, sed etiam jam erecta in ómnibus efc per omnia jurisdictioni

ordinarise Ministrorum Provincialium respective subjicerentur. Ideoque pro parte dicti Joannis

Commissarii Generalis eidem Congregationi supplicato, ut Conventus, tam erigendi quam

erecti, in Seminaria Missionum, in praefatis Provinciis Observantibus Familise üitramontanse,

Ministris earum, quoad visitationem, régimen et directionem, immediate subjiciantuf, ad prse-

scriptum Statutorum Generalium memorati Ordinis ab hac Sancta Sede confirmatorum et pro

hujusmodi instituto Missionum editorum. E^nanavit ab eadem Congregatione Cardinalium

Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet : « Decretum Sacrse Congregationiá Generalis de

Propaganda Fide, habita die 6 Julii 1728. Eelatis per Eminentissimum et Eeverendissimum

D.ü. Cardinalem Nicolaum Spinola Ponentem, suprascriptis precibus P. Commissarii Generalis

Curiíe pro Familia Ultramontana Ordinis S. Francisci, Sacra Congregatio, re mature perpensa,

censuit consulendum Sanctissimo pro gratia, juxta votum P. Commissarii Generalis dictse

Familiíe Ultramontanse, ut nimirum exceptis Seminariis tam erectis quam erigendis in

Eegnis Mexicano et Peruano aliisque Indiarum Provinciis erectis pro conversione infidelium,

et pariter exceptis duobus in Regno Lusitano erectis, csetera quse sunt erecta in Provinciis

Hispanise sub dominio Eegis Catholici reducantur sub ob,edientia et regimine Ministrorum

Provincialium subeisdem Eegulis, ordinationibus et conditionibus prsescriptis in novissimo

prsefatai Sacrse Congregationis Decreto edito sub die 24 Januarii 1727, pro Seminariis erigen-

dis in Provinciis EecoUectorum et Excalceatorum Ultramontanse Familiae .et a Sanetitate Saa

confirmato sub die 3 Aprilis ejusdem anni. Quam Sacrse Congregationis sententiam per
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Eminentissimiim et Reverendissimura D. D. Cardinalem Lercari, Secretarium Status

SS. D. N.Benedicti Papa XIII, Sanctitati Suserelatam in sólita audientia, habita die 31 prse-

fati mensis Julii, Sanctitas Sua benigue approbavit et annuit. Datum Romse, 7 Augusti 1728.

— V. Cardinalis Petra, Prsefectus. — B. Euspulus, Secretarius. »

Cum autem, sicut dictus Joannes, Commissarius Generalis, Nobis subinde exponi fecit, ipse

pr^semissaquo firmius siibsistant et serventur exactius, Apostolicse confirraationis nostrse patro-

cinio communiri summopere desideret ; Nos specialem ipsi Joannni Commissario Generali

gratiam faceré volentes, eumque a quibusvis Excomraunicationis.... absolutum fore censen-

tes, supplicationibus ejus nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum

prseinsertum, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, approbamus et confirmamus, illique

inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjicimus; salva tamen in prsemissis auctoritate

memoratse Congregationis Cardinalium.

Decernentes easdem praesentes Litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, etc.

Datum Komse, apud Sanctum Petrura, sub annulo Piscatoris, die 6 Septerabris 1728, Pon-

tificatus nostri anoo quinto (Del Archivo de Ocopa : impresas con los Estatutos).

SE PROHIBEN LAS PRELACIAS A LOS PRESBÍTEROS BE S. HIPÓLITO.

Ciemens Papa XIL Ad futuram rei memoriam.

Emanavit nuper a Congregatione Ven. Pratrum nostrorum S. E. E. Cardinalium, negotiis

et coQSultationibus Episooporum et Eegularium praeposita, decretum tenoris, qui sequitur,

videlicet ; « Supplicante Generali Ordinis Hospitalarii Sancti Hippoliti Mexici Sacrse Con-

gregationi Episcoporum et Eegularium pro facúltate habendi in suis Hospitalibus dúos

Sacerdotes sui Ordinis, non obstantibus, etc., et annuente ipsa Congregatione pro gratia,

additis quibusdam conditionibus et praecipue quod Sacerdotes prsedicti Eegulares eligi non

posfcint ad Prselaturas Religionis : excepto tamen quod possint esse Discreti Conventuum

Magistri Novitiorum, ac Provincise Assistentes; iteriim Orator ipse dedit preces pro deletione

prsedictse exceptionis ab enunciato Decreto.

Sacra idcirco eadem Congregatio Emorum. et Emorum. S. E. B. Cardinalium, negotiis et

consultationibus Episcoporum et Eegularium prseposita, re mature discussa, referente Emo.

Cardinale Belluga Ponente, benigno rescripsit. Promoti ad Sacros Ordines non possint habere

aliquam Prselaturam in Religione, nisi cum Apostólica dispensatione, juxta decretum Sacrse

Congregationis sub die 30 Septembris 1729, quod iterum confirmatur : sed tantum possint

esse Discreti Conventuum, et Magistri Novitiorum, non vero Provinciae Assistentes. Eomse,

die 15 Martii 1731. — Card. Franciscus Barberinus, Prsefectus. — A. Archiepiscopus Petren.

Secretarius. »

Cum autem, sicut pro parte dilecti Filii moderni Prioris Generalis ejusdem Ordinis, nobis

subinde expositum fuit, ipse Decretum hujusmodi, quo firmius subsistat, Apostolicse confir-

mationis nostrse patrocinio communiri summopere desideret.

Nos, ipsum Priorem Generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes,....

Decretum prseinsertum auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, approbamus et confir-

mamus, illique inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjicimus...

Datum Eomse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 19 Aprilis 1731,

Pontificatus nostri anno primo.

(Bular. Eom. de Mainardo, Constit. 30.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord, 522.
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CONFIRMANSE VARIAS LETRAS APOSTÓLICAS, EN FAVOR BE LOS DESCALZOS.

En 25 de Enero de 1730, Benedicto XÍII confirmó el Breve de Paulo V, de 19 de Abril

de 1618, sobre la erección de la Provincia Mejicana de San Diego de Padres Descalzos, con

todos los privilegios y estatutos de la Orden. También confirmó el Breve de Urbano YIII, de

22 de Setiembre de 1642, donde se confirman los enunciados privilegios : asimismo se con-

firman los Breves de Clemente X, de 19 de Junio de 1674, y de Clemente XI, de 24 de

Noviembre de 1702, acercado la precedencia y otras controversias. Empieza : Debitum, (Bul.

Bom., Constit. 297.) Fast., Ord. 524.

QUE ALGUNOS FRAILES FRANCISCANOS DESCALZOS GOZEN DEL TITULO DE PADRES DE

PROVINCIA.

Clemens Papa XIL Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius, Gildardus Duflos, Procurator Generalis Ordinis

Pratrum Minorum S. Francisci Excalceatorum et Recollectorum, quod in Proviuciis Excal-

ceatorum dicti Ordinis ad Hispaniam, Lusitaniam et Indias nationes pertinentibus, ii, qui

Vicarii Provincialis muñere functi sunt, titulo et prseeminentiis Patrum Provincise minime

gaudent, ideoque fel. rec. ürbanus VIII, Praedecessor noster, per quasdam suas desuper in

simili forma Brevis die 3 Decembris 1633 expeditas Litteras, quarum initium : Eeligiosos

tiros, nullum in prsedictis Provinciis prseeminentiis hujusmodi, nisi qui Minister Provincialis

fuerit, frui et gaudere declaravit

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictüs Gildardus consideráns congruum

esse, ut qui pares sunt oi:ere, pares sint et honore, nomine etiam dictarum Provinciarum,

prsedictas Urbani Prsedecessoris Litteras, ut, eis non obstantibus, illi tantum Vicarii Provin-

ciales, qui ultra biennium Provinciam gubernarunt, titulo et prseeminentiis Patrum

Provincise, post eos vero qui Ministri Provinciales ante vel post eorum Vicariatum fuerint,

gaudere debeant, per Nos moderari et concedí summopere desideret

Nos igitur, dicti Gildardi votis hac in re, quantum cum Domino possumus, benigne annuere

volentes ut Patres, qui saltem per biennium Provinciam, uti Vicarii Provinciales guber-

narunt, completo officio vocentur, et Patres Provincise sint, cum prserogativis, quibus istí

gaudent, auctoritate Apostólica, tenore praesentium, decernimus et statuimus

Datum Bomse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 29 Maji 1731, Pontifi-

catus nostri anno primo.

(Bul. Rom. de Mainardo, Constit. 38).

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 529. Se hace mención también de otra Ordenación, por la cual se concede

á los Vocales Descalzos el privilegio de Padres de Provincia, como lo tienen los Observantes : fué expedida

por Benedicto XIII, en 39 de Setiembre de 1729, y empieza Exponi. Hállase en el mismo Bularlo Eomano,

Constitución 287.

SE EXIME DEL CANTO GREGORIANO A LOS FRANCISCANOS DESCALZOS

.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius, Gildardus Duflos, Procurator Generalis Ordinis

Pratrum Minorum S. Francisci Excalceatorum et Recollectorum nuncupatorura, Familite

Ultramontanse, quod alias, nempe, anno 1727, postquara tune existens Minister Generalis dicti
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Ordinis, per suas Encyclicas ad universum Ordinem directas, de consüio feí. rec. Bene-

dicti XIII, Prsedecessoris nostri, ordinaverat, ut Fratres in ómnibus Conventibus et Provinciis

totius Ordinis etiara Pratrum Discalceatorum Cantu Gregoriano in Divino üfficio et Missa

Conventuali uterentiir ; subinde Ídem Benedictus Prsedecessor suo Kescripto per Secretariam

Status tune expedito, Capitulo Generali ejusdem Ordinis, in Civitate Mediolanen., tune proxime

celebrando, mandavit ut prsedictum Cantum sub gravibus poenis iptimarefc et prseciperet....,

Verum Provincise Hispaniarum et Indiarum dicti Ordinis a S. Petro de Alcántara institutse,

ab eo cum cjeteris rigidissimis statatis modum canendi humilem et simplicem a musicis notis

omnino alienum acceperunt

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, Religiosi in novo Cantu Gregoriano hujus-

modi non levia incomraoda et difficultates experiantur, ob defectum peritorum, qui alus

prsecepta musiese tradant, ejusque libri pro servitio chori et alioriim ad id necessariorum, non

nisi magnis expensis comparan possint...., Nobis propterea dictus Gildardus tam suo, quam

pluriura ex dictis Provinciis nomine, humiliter supplicari fecit, ut de opportuno remedio in

prsemissis opportune providere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur, ipsum Gildardum specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes.... Manda-

tum a memorato Benedicto Prsedecessore Capiitulo Generali super Cantu Gregoriano in Officio

Divino et Missa Conventuali factum, et ab eodem Capitulo sub gravibus poenis Guardianis

Conventuum Provinciarum hujusmodi ordinatum et intimatum, ut prsefertur, pro, iis tantum

Provinciis, in quibus totius Definitorii Provincialis consensus accesserit, et in quibus prsete-

ritis temporibus fuerit usus Cantu simplici et non Gregoriano canendi : ita tamen, ut in

unaquaque Provincia uniformis sit Cantus in tota Provincia, auctoritate Apostólica, tenore

príesentium, moderamur

DatumEomsD, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 12 Julii 1731, Pontifi-

catus nostri anno primo.

(BuUar Rom., ibid. Constit. 40).

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 530.

QUE SE GUARDE LA CLAUSURA EN LAS CASAS DE FRANCISCANOS DESCALZOS

DE FILIPINAS.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilecti Filii, Josephi a Santaella, Congregationis Missionis et Procuratoris

Provincise S. Gregorii in Insulis Philippinis, Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de

Observantia, Discalceatorum nuncupatorum, Congregationi Yen. Fratrum Nostrorum S. R. E.

Cardinalium, negótiis et consultationibus Episcoporum et Regularium praepositae, nomine

dilecti etiam Filii moderni Ministri Provincialis dictse Provincise, expósito, quod eadem

Provincia, licet plus quam sexaginta Religiosis Doraibus constet, sacrasque Missiones in

Sinarum Regnis sedulo conservet, trecentorum tameu Fratrum Presbyterorum numerura

non excedebat, nec omnino excederé valebat ; cum illius conservatio unice penderet a Fratribus

dicti Ordinis, qui zelo Dei et lucri animarum ducti ex Hispania de Superiorum suorum licentia

ac Catholicorum Regum sumptibus iri partes illas remotissimas trajiciunt ; indeque fiebat

quod, tamctsi Domus Religiosse prsedictse haberent ampias Ecclesias et curam animarum,

necnon conversiones infidelium, qui in iis regionibus, prsesertim montanis et iocis sylvestri-

bus, adhuc supersunt, et capaces forent sustentaníji integram Fratrum Famiiíam ; nihilominus

ob deficientiam Relígiosorum, non nisi quatuor aut quinqué, imo quandoque tres, dúo aut
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etiam unus dumtaxat dictorum Pratrum in unaquaque ex Domibus Keligiosis hujusmodi

residebant : exceptis dumtaxat Domibus Manilensi, ubi integra, et de Dilao, ubi media

Familia haberi solet

Et in eadem expositione subjuncto, quod cum aliquibus in dubium revocaretur an prsedicta

Eegulañs Clausura in iisdem Domibus observanda foret emanavit a memorata Congrega-

tione Cardinaliura Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet : « Sacra Congregatio Emorum.

et Emorum. S. K. E. Cardinalium, negotiis et consultationibus Episcoporum et Eegularium

praeposita, ad quam ¡SSmus. Dominus Noster Papa supplices preces remisit, attenta relatione

Procuratoris Generalis, referente Emo. Domino Cardinali Belluga Ponente, statuit et decrevit,

in Domibus Eeligiosis tatrum Minorum Discalceatorum S. Petri de Alcántara, Provincise

Philippinarum S. Oregorii, servandam esse Clausuram, utque gaudeant privilegiis Conven-

tuum, sine praijudicio tamen jurium Episcoporum, Parochorum et aliorum Eegularium, atque

Constitutionum Apostolicarum et particulariüm Discalceatorum : et quoad accessum Beligio-

sorum prsefatarum Domorum ad Capitula Provincialia nihil innovetur, sed solitus et antiquus

illins ProvincisB modus servetur, sub poena nullitatis actorum ; ac demum in primo dictis

Insulis Philippinis erigere non possint Paires Excalceati novas Provincias, nisi cum consensu

Capituli Generalis. Eomse, 20 Julii 1731. C. Barberinus. — A. Archiep. Petren. »

Cum autem, sicut dictus Josepbus Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum hujusmodi,

quo firmius subsistat et servetur exactius, Apostolicae confirmationis nostrae patrocinio ;Com-

muniri summopere desideret; Nos eumdem Josephum specialibus favoribus et gratiis prosequi

volentes Decretum praeinsertum, auctoritate Apostólica, tenore prsesentium, approbamus

et confirmamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus

Datum Eomse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 24 Angustí 1731,

Pontificatus nostri anuo secundo.

(Bul. Eomano de Mainardo, Const. 45.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 531.

QUIENES DEBEN HACER LA ELECCIÓN PARA CIERTOS OFICIOS EN LA ORDEN DE LOS

BELEMITAS.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilectorum Filiorum Vocalium Capituli Generalis Ordinis Bethlemitarum,

in Indiis Occidentalibus, Congregationi Ven. Fratrum nostrorum S. E. E. Cardinalium, negotiis

et consultationibus Episcoporum et Eegularium prsepositse, expósito, quod in Constitutionibus

ejusdem Ordinis a fel. rec. Innocentii Papse XI, Prsedecessore nostro, confirmatis, statuebatur

electiones Prsefecti, Vice-Praefecti, quatuor Discretorum, et Majorum Infirmariorum ac Pro-

curatorum cujuscumque Domus et Hospitalis, spectare ad Eeligiosos Domus et Hospitalis

hujusmodi, ad formam earumdem Constitutionum votum habentes : verum quia experientia

quadraginta et ultra annorum compertum erat, quamplura inconvenientia in prsejudicium

etiam Eegularis observantise orta fuisse et in dies oriri , emanavit aprsedicta Congrega-

tione Cardinalium Decretum tenoris sequentis, videlicet

:

« Sacra Congregatia Emorum. et Eemorum. S. E. E. Cardinalium negotiis et consultatio-

nibus Episcoporum et Eegularium praeposita, ad quam SSmus. Dominus Noster PP. Cle-

mens XII libellum rémisit, attento suffragio Emi. Gardinalis Pico, Ordinis Bethlemitarum

apud Apostolicam Sedem Protectoris, ac re undique mature discussa, referente pro Emo.

TOM I. 82
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Cardinale Belluga Ponente absenté, Emo Cardinali Barberini, benigne rescripsit. Prsevia

derogatione Cap. 9. § 16. Constitutionum in ea parte, qua disponitur electiones Prsefectorum,

Vice-Príefectorum, quatiior Discretorum, Majoris Infirmarii, ac Procuratoris faciendas esse a

singulis Communitatibus Conventuum, in posterum illas esse faciendas a Generali, quatuor

Assistentibus, Secretatio Generali, Proefecto Domus, ubi fit electio, et duobus Religiosis, qui

fuerint vel Generales aiit Assistentes Generales aut Prsefecti, et, illis non existentibus, a

Religiosis viris magis antianis ejusdem Domus : et electio intelligatur facta in personara ejus,

qui habuerit majorem numerum suffragiorum : Quod electiones fiant de triennio in triennium,

absque facúltate eas prorogandi ; et, si dum expirat triennium, ob absentiam Generalis non

pervenisset provissio ab eodem capta, tune Vice-Generalis cum suis Assistentibus eligat

Praesidentem illius Domus, ubi erat facienda electio, qui eam gubernet pro interim : Quod erit

observandum in casu obitus aut renunciationis Electorum ante triennium : Et quod ob absen-

tiam Generalis, valeat Vice-Generalis admittere renuntiationes Electorum, cum obligatione

tamen de iis certiorandi P. Generalera ad hoc, ut possit daré opportunas providentias pro

electione successorum. EomEe, die 2 Maü 1732. — Cardinalis Pranciscus Barberinus.

Loco t sigilli — I. Arclnepiscopus Cor., Secretarius. »

Cum autem, sicut prsedicti Vocales Nobis subinde- exponi fecerunt, ipsi prsemissa, quo

firmius subsistant et serventur exactius, Apostolicse confirmationis nostrae patrocinio commu-

niri, plurimum desiderent; Nos ipsos Vocales specialibus favoribus et gratiis prosequi

volantes Decretum praeinsertum auctoritate Apostólica, tenore praesentium, approbamus et

confirmamus, illique inviolabilis Apostolicse firmitatis robur adjicimus.

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 27 Maji 1732, Pontifi-

catus nostri anno secundo.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 61).

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 534.

QUE EL VISITADOR DE T.OS FRANCISCANOS DESCALZOS DE FILIPINAS SEA DE LA MISMA

PROVINCIA.

Clemens Papa XII, Ad futuram rei memoriam.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus Filius, Vincentius Ingles, Minister Provincialis ProvinciíB

S. Gregorii in Indiis Pliilippinis, Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci, Discalceatorum

nuncupatorura, quod dilecti Filii Joannes de Soto et Dominicus Losada, ultimus ac modernus

respective Commissarii Generales Indiarum dicti Ordinis, qusedam Decreta pro bono dictse

ProvinciíB regimine ediderunt, quibus Commissariorum Generalium bujusmodi antecessorum

suorum Ordinationes confirmando, mandarunt Commissario Generali Novíb Hispanise Ordinis

prsefati pro tempere existenti, ut nullatenus mittere valeat ad dictam Provinciam Visitatorem

ex aliena Provincia : ñeque eligat vel nominet ex eadem Provincia alium prseter tres a suo

Definitorio propósitos ad Visitationem : similiter ne detineat Vocales et Procuratores missos

ab eadem Provincia, nevé se intromittatin eorum eleemosynis, ñeque in negotiis sibi commis-

sis, et alias prout uberius continetur in ípsorum Joannis et Dominici Commissariorum bujus-

modi Patentibus Litteris desuper confectis

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, praedictus Vincentius priemissa, quo firmius

subsistant, Apostólicas confirmationis nostrse patrocinio communiri summopere desideret

;

Nos ipsum Vincentium specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes praeinserta

Decreta, expeditasque desuper Patentes Litteras prsedictas auctoritate Apostólica, tenore
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prsesentium, confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis Apostólicas firmitatis robur

adjicimus,....

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 17 Martii 1733, Pontifi-

catus nostri anno tertio.

(Bul. Rom. deMainardo, Const. 87.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 536.

laLESU DE LOS CUARENTA MÁRTIRES.

Eq 1 de Junio de>1737, Clemente XII declaró que el nuevo Convento é Iglesia de los Cuarenta

Mártires de Z7r6e pertenece á los PP. Descalzos de España é Indias. Empieza Exponi.

(Bul. Rom., Const. 202) Pastos, OrJ. 553.

EL SEMINARIO DE FRANCISCANOS DESCALZOS DE PACHÜCA SE EXTIENDE A LAS MONTANAS

DE GÍMAPAN Y LUGARES LIMÍTROFES, Y SE LES PROHIBE EL PASAR, SIN PECULIAR Y
EXPRESA LICENCIA DE LA S. CONGREGACIÓN DE OBISPOS Y REGULARES, A NINGUNA

OTRA PROVINCIA.

Clemens Papa XII. Ad futuram rei memoriam.

Emanavit nuper a Congregatione Ven. Pratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, negotiis

Propagandas Fidel prseposita, ad supplicationem dilectorum Piliorum Definitorum Provincise

S. Didaci in México, Ordinis Pratrum Minorum S. Prancisci, Discalceatorum nuncupatorum,

Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet

:

« Decretum ¡Caerse Congregationis Generalis de Propaganda Pide, habita die 6 Julii 1733,

Referente Emo. et Rmo. Domino Cardinale Nicolao Spinola, libellum supplicem porrectum

pro parte Definitorii Provincise Pratrum Minorum Discalceatorum S. Didaci in México

supplicantis, ut Collegium seu Seminarium Missionum>rectum vigore faciillatis sibi concessae

per Breve Apostolicum san. me. Benedicti XIII, sub datum die 3 Aprilis 1727, et cum con-

sensu Ordinarii in Conventu ejusdem Provincise S. Prancisci de Pachuca deputetur pro

conversione infidelium, signanter existentium in montibus de Cimapan, locisque conterminis,

in quibus usque adhuc nulla alia Missio fundata reperitur, cum potestate sacras Missiones

in praedictis montibus erigendi ab eodem Collegio dependentes; utque ómnibus ipsius

Provincíae S. Didaci Fratribus districte prohibeatur transitus, nedum ad alias Provincias et

CoUegia Missionum Regularis observantise, verum etiam ad Missiones Provincise Discalceato-

rum S. Gregorii in Insulis Philippinis, absque peculiar! et expressa hujus Sacrse Congrega-

tionis licentia. Emi. Patres, audito super expositis P. Procuratore Generali Discalceatorum

et Recollectorum, in utroque benigne annuerunt, mandaruntque, ut Religiosi ad Missionario-

lum muñera in prsefatis locis obeunda, destinati pro necessariis facultatibus Dominum

Axchiepiscopum Mexicanum Ordinarium adire teneantur. Datum Romae, die et anno,

quibus supra »

Cum autem, sicut pro parte eorumdem Definitorum Nobis subinde expositum fuit, ipsi

Decretum hujusmodi, quo firmius subsistat, Apostolicse confirmationis nostrse patrocinio

communiri plurimum desiderent; Nos, ipsos Exponentes specialibus favoribus et gratiis

pcosequi volentes,.... Decretum praeinsertum auctoritate Apostólica, tenore prsesentium,

approbamus et confirmamus, illique Apostolicae firmitatis robur adjicimus
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Datum Komse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 23 Julii 1733, Ponti-

ñcatus üostri anno quarto.

(Bular. Kom. de Mainardo.)

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 537.

QUE NO SE SAQUEN SUJETOS DE LA PROVINCIA DE SAN DIEGO DE MÉJICO, SIN

CONSENTIMIENTO DEL CAPITULO Ó DEFINITORTO.

Clemens Papa XII. -Ad futuram rei memoriam.

Nuper pro parte dilecti Filii, Josephi de Herize, Vicarii Provincialis Provincise S. Didaci in

México, Ordinis Pratrum Minorum S. Franciscide Observantia, Discalceatorum nuncupíitorum,

Congregationi Ven. Fratrum nostrorum S. K. E. Cardinalium, negotiis et cónsultationibus

Episcoporum et Kegularium prsepositorum expósito, quod licet inter alias Ordinationes Apos-

tólicas pro felici prosperoque regimine Provínciarum eorumdem Fratrum Discalceatorum

editas, ssepius ac districte vetitum ac decretum fuisset, ne iilli Commissarii Generales, nec

etiamipse Minister Generalis Ordinis prsedicti, aliquem Religiosum e dictis Provinciis extra-

here praesumerent et ad alias partes et Provincias mitterent, nisi praevio consensu Capituli

Provincialis vel Definitorii pleni uniuscujusque Provincia hujusmodi respective Nihilo-

minus, quia Commissarii Generales Novse Hispanise ejusdem Ordinis, contra prsescriptum

Decretorum Apostolicorum atque Statutorum prsedictorum Religiosos e supradicta Provincia

Sancti Didaci extrahere ac in alus Provinciis incorporare attentabant emanavit adicta

Congregatione Cardinalium Decretum tenoris, qui sequitur :

« Sacra Congfegatio Emorum. et Rmorum. S. R. E. Cardinalium, negotiis et consultatio-

nibus Episcoporum et Regularium praeposita, attenta relatione Patris Procuratoris Generalis,

benigno commisit Archiepiscopo Mexicano, ut veris existentibus narratis, nomine et auctori-

tate ipsius Sacrae Congregationis mandet omnino exeqai remediis sibi benevisis Decreta

Apostólica, necnon Decretum P. Generalis emanatum sub die 21 mensis Julii anni 1730,

et pro hujusmodi effectu revocari ad suas Provincias quotquot ab eisdem excorporati fuerint

post editum enunciatum Decretum P. Generalis. Romse, 15 Maji 1733. A. Card. Sancti Clemen-

tis. J. Archiep. Corinthien., Secr.

»

Cum autem, sicut prsedictus Josephus Nobis subinde exponi fecit, ipse Decretum hujusmodi,

quo firmius subsistat ac servetur exactius, confirmationis nostrse prsesidio communiri sum-
mopere desideret; Nos, eumdem Josephum specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes....

Decretum prseinsertum auctoritaté Apostólica, tenore prsesentium, approbamus et confirma-

mus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis róbur adjicimus

Datum Romse, apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 7 Augusti 1733, Ponti-

ficatus nostri anno quarto.

(Bul. Rom. de Mainardo, Const. 103).

Nota. Se cita en los Fastos, Ord. 538.

QÜB EL CAPITULO GENERAL DE S. HIPÓLITO DE MÉJICO SE CELEBRE DE SBÍS EN
SEIS ANOS.

Clémens Papa XIL Ad futuram rei memoriam.

Cum sicut dilecti Filii, Fratres Ordinis Hospitalis S. Hippolyti Mexican., tam suo quam
ejusdem Ordinis nomine Nobis nuper exponi fecerunt, per Constitutiones dicti Ordinis aucto-